___________________________________________________________________________________
>  NIPC   502 563 010 * LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES ) +351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022 E-Mail: info@mun-sines.pt<

MUNICÍPIO DE SINES
 Câmara Municipal
 DOSU

EDITAL Nº. 75/2009

MANUEL COELHO CARVALHO, Presidente da Câmara Municipal de
Sines, no uso de competência própria, torna público que se encontra
disponível para Apreciação Pública, durante 30 dias úteis, nos termos do
art.º 118.º do CPA, nos Serviços Administrativos do Departamento de Obras
e Serviços Urbanos, na Zona Industrial Ligeira II, lote 24, no horário de
expediente, a Proposta de Regulamento de “Resíduos Sólidos Urbanos e
Higiene Pública do Município de Sines”, aprovada em Reunião de Câmara
de 2 de Julho de 2009.

Sines, 8 de Julho de 2009.

Afixe-se!
Publique-se!

O Presidente da Câmara,

Manuel Coelho Carvalho

Do presente edital foram elaborados dois exemplares, compostos por um página cada, ficando um arquivado no serviço
emissor e outro entregue no Departamento de Obras e Serviços Urbanos